10.782.502 

408.463 

TOTAL 
CAPITAL 

INTERES MORA INTERES DE 
PLAZO 

GRAN TOTAL 

9.962.502 5.330.604 2.779.422 18.072.528 

Total, de la liquidación de los créditos, desde el 12 de julio de 2023, hasta el 31 
de marzo de 2024 es la suma DIECIOCHO MILLONES SETENTA Y DOS MIL 
QUINIENTOS VEINTIOCHO PESOS MCET ($18.072.528). 

Con base en lo anterior, le solicito al despacho una vez surtidos los traslados de 
ley, aprobar la respectiva liquidación del crédito y se ordene también la 
entrega de títulos obrantes a favor de la parte demandante dentro del presente 
proceso, le solicito a su señoría que los títulos judiciales sean expedidos a